
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední zprávy OFS č. 13 (18.10.2023) 
 

 

STK: 

 
1. Změny termínů utkání 

 

Okresní přebor 

13. kolo, Zbýšov – D. Kounice: So 28.10.2023 ve 14:30 

 

III. B muži 

12. kolo, Drásov – Radostice: Ne 22.10.2023 ve 14:30, nařízení STK 

13. kolo, Opatovice – Deblín: So 28.10.2023 v 10:00 

1. kolo, Říčany – Mělčany: So 4.11.2023 ve 14:00 

 

IV. třída  

13. kolo, Senorady – Babice u Rosic: So 28.10.2023 v 11:00  

 

Dorost 

5. kolo, Mokrá-Horákov/Slatina – Buď Fér: So 4.11.2023 v 10:00, nařízení STK 

 

St. žáci sk. „B“ 

2. kolo, Střelice – Popůvky: So 21.10.2023 ve 12:30 

 

Ml. žáci sk. „A“: 

1. kolo, Mokrá/Horákov – Vojkovice: Ne 29.10.2023 v 15:00 

 

Ml. žáci sk. „B“: 

1. kolo, Ořechov – Želešice: St 25.10.2023 v 16:00, bez čekací doby, nařízení STK 

 

St. přípravka sk. „D“: 

2. kolo, V. Bítýška – Tišnov „A“: Ne 22.10.2023 v 10:00 

 

Ml. přípravka sk. „A“: 

3. kolo, V. Šumice – Pozořice: St 18.10.2023 v 16:30, nařízení STK 

 

Ml. přípravka sk. „D“: 

2. kolo, V. Bítýška – Tišnov „A“: Ne 22.10.2023 v 10:00 

 

 

 

 

 

Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00  BRNO 

mobil: 732 210 467 

E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

                                        http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ 

 

mailto:brno-venkov@fotbal.cz
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/


3. Schvalování výsledků 

 

Okresní přebor 

Zbýšov – Hrušovany, ze zprávy R v ZoU vyplývá: 61 min – zranění hráče č. 7 Vodák Vojtěch 

(98100832) - po čistém souboji o míč nezaviněně zraněný hráč vyběhl za postranní čáru u levého 

rohového praporku na útočné polovině, když levou nohou špatně došlápnul a došlo k vymknutí a 

zranění levého kolene hráče. Hra byla okamžitě přerušena, došlo k ošetření a odnesení zraněného 

hráče na nosítkách do kabin. Byla přivolána RZS, která následně zraněného hráče odvezla k 

dalšímu ošetření. 

V 61. min – došlo k incidentu – pokusu o inzultaci ze strany fanouška na hráče hostí č. 14 Ludín 

Tomáš (78070428), když mu fanoušek otevřenou dlaní chytl do obličeje. 

Hráč nebyl zraněn, utkání dohrál, pořadatelská služba ihned skvěle zasáhla i s pomocí obou 

kapitánů. Osoba, která se pokusila inzultovat hráče soupeře, byl děd zraněného hráče. 

Pořadatelskou službou byl bezprostředně vyveden mimo areál. Pořadatelská služba dále řešila 

velice dobře incident dvou fanoušků domácích, kteří nadávali vulgárně rozhodčím. 

 

STK pro porušení §46 bod 1b a 1c SŘF, předává FK Zbýšov do nejbližšího zasedání DK. 

 

STK dále za chybný postup, který neodpovídá „Pravidlu 5“ PF, předává do nejbližšího zasedání 

KR, delegovaného R (Zbožínek) 
 

Blučina – Ochoz, v ZoU chybně uveden čas vstřelené branky, (R Jankes) 

 

III. A muži 

Mokrá/Horákov – Moutnice, SU zahájeno „15M“ po ÚZ z důvodu pozdního příjezdu R a AR1 

(předcházející SU v kategorii dorostu v Bílovicích n. Svit.), STK bere na vědomí 

 

III. B muži 

Opatovice – M. Bránice, v ZoU neuvedena dohoda na AR2 (Filipenský – OFS Hodonín) 

V „9M“ zraněn hráč domácího družstva (pravé koleno), hráč odvezen RZS 

 

IV. třída 

Budkovice – Zastávka „B“, v ZoU neuveden zástupce kapitána hostujícího družstva, (R Suchý 

Zdeněk) 

 

Příbram – Ketkovice, ve „4M“ zraněn hráč domácího družstva č. „23“ Michal Krejčíř ID: 

90031598 a hráč hostujícího družstva č. „9“ Petr Hort ID: 93110753 (oba hráči poranění hlavy), 

hráči odvezeni RZS 

 

Židlochovice „B“ – V. Knínice, v ZoU chybně uvedeno pořadí střelců branek, (R Pašek) 
 

Dorost 

bez závad 

 

St. žáci sk. A 

Těšany – D. Kounice/Kupařovice, v ZoU neuvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), (R Lukš – OR) 

 

Pozořice – Rajhradice, v „65M“ zraněn hráč hostujícího družstva č. „12“ Štěpán Dvořák ID: 

10040959 (poranění hlavy), hráč odvezen RZS 

 

Podolí – Buď Fér, v ZoU neuvedena dohoda na R (laik) a povrch HP 

 

St. žáci sk. B 

Rosice „B“ – Ořechov, v ZoU neuvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), (R Soustružník – OR) 

 

 



Ml. žáci sk. A 

Rajhradice – Babice n. Svit., v ZoU neuvedeny minuty vstřelených branek, (R Doležel – OR) 

 

Mokrá/Horákov – Pozořice, vedoucí hostujícího družstva nepotvrdil po ukončení SU, ZoU v IS 

FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Pozořice 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

R nezatrhl kolonku „předat STK“ (nepotvrzení ZoU), (R Štefan) 

 

Ml. žáci sk. B 

Želešice – Buď Fér, v ZoU neuvedeny minuty vstřelených branek, (R Forman – OR) 

 

D. Kounice/Kupařovice – RAFK, v ZoU neuvedeny minuty vstřelených branek 

 

Medlov – Oslavany „A“, v ZoU neuvedena dohoda na R (laik) 

 

Ivančice „B“ – Těšany „B“, v ZoU neuvedena dohoda na R (laik) a minuty vstřelených branek 

  

Ml. žáci sk. C 

Kuřim „B“ – Oslavany „B“, v ZoU chybně uvedena dohoda na R (laik) 

 

St. přípravka sk. A 

bez závad 

 

St. přípravka sk. B 

bez závad 

 

St. přípravka sk. C 

Ořechov – M. Bránice, v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

STK pro porušení §53 bod 1a SŘF uděluje FK Ořechov pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

St. přípravka sk. D 

bez závad 

 

Ml. přípravka sk. A 

dodatečně 9. kolo, Mokrá/Horákov – Těšany, v ZoU neuveden povrch HP 

 

Ml. přípravka sk. B 

bez závad 

 

Ml. přípravka sk. C 

bez závad 

 

Ml. přípravka sk. D 

Rosice „B“ – Zbraslav, v ZoU neuveden vedoucí hostujícího družstva 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Zbraslav 

pořádkovou pokutu ve výši 400,- Kč 

  

4. Projednání protestu FK Hrušovany – postup R v průběhu SU 

 STK obdržela protest fotbalového klubu Hrušovany, týkající se chybného postupu 

delegovaného R, v SU 11. kola OP mužů mezi družstvy Zbýšov: Hrušovany, týkající se pokusu 

o inzultaci hráče Hrušovan, příznivcem domácího klubu 

 STK provedla dle § 26 bod 2e Procesního řádu FAČR kontrolu a na základě písemného  

 vyjádření delegovaného R v ZoU a zaslaného dodatečného písemného vyjádření delegovaného 

R, dle § 27 bod 3 Procesního řádu FAČR, protest uznává jako částečně důvodný  

 



5. Upozornění pro fotbalové kluby - nedostavení delegovaného R  

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby, aby v případě nedostavení, 

nebo neobsazení SU rozhodčím s platnou licencí splnily povinnost, vyplývající z 

§40 bod 3 SŘF, z §50 bod 10 SŘF a dodržení podmínek uvedených v §50 bod 12 

SŘF a §29 odst. 1 SŘF (kumulace funkcí v ZoU)!!!!! 

Povinně je potřeba do ZoU uvádět dohodu na R (laik), v případě, že není 

delegován R s platnou licencí!!!!!!!! 
 

6. Okresní pohár - semifinále 

STK schválila výsledky 2. kola poháru a postupující družstva do semifinále, ve kterém se  

utkají následující dvojice, termín ½ bude uveden v TL pro jarní část SR 2023/2024 

 Zbýšov – Blažovice 

 M. Knínice – Blučina 

 

7. Schválení nastoupení hráčů v nižší věkové kategorii – čl. 9 bod 3 RFS 

STK na základě zaslaných lékařských zpráv, dle platného čl.9 bod 3 RFS pro SR 2023/2024 

schvaluje nastoupení následujících hráčů v nižší věkové kategorii: 

   Mokrá-Horákov: Ondřej Jašek ID: 10081646 a Josef Voldřich ID: 10060776 – ml. žáci 

  V. Šumice: Matěj Mojžíš ID: 08092127 – st. žáci 

  

8. Předání DK OFS Brno-venkov - čl. 24 bod 10 RFS OFS Brno-venkov + §47 bod 4 DŘ FAČR 

(peněžitá pokuta za udělené OT – ŽK) 

 OP muži: 

4x ŽK Jakub Neklapil (ID: 93062105) – Sportovní klub Dolní Kounice, z.s. 

4x ŽK Aleš Lengyel (ID: 93120094) – FC Ivančice, z.s. 

 

 III. A muži: 

4x ŽK Jaroslav Kalvoda (ID: 97100918) – SK Bemeta Žatčany, z.s. 

 

 III. B muži: 

4x ŽK Jan Fišák (ID: 90031304) – Tělocvičná jednota Sokol Mělčany 

4x ŽK Jaroslav Dvořáček (ID: 92012002) – Tělovýchovná jednota Sokol Chudčice, z.s. 

4x ŽK Vojta Juříček (ID: 95030027) – Tělovýchovná jednota Sokol Chudčice, z.s.. 

4x ŽK Adam Filípek (ID: 94080271) – Tělovýchovná jednota Lažánky, z.s. 

4x ŽK Filip Krubl (ID: 96020769) – Tělocvičná jednota Sokol Radostice. 

4x ŽK Ondřej Dufek (ID: 85010058) – SK Říčany z.s. 

 

 Dorost: 

4x ŽK Petr Kříž (ID: 06111396) – FK Zbraslav, z.s. 

 

9. Upozornění pro fotbalové kluby 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby na důsledné dodržování povinností uvedených v 

čl. 8 bod 2a – 2k RFS pro SR 2023/2024 a povinnosti uvedených v Pravidlech fotbalu, pravidlo 1, 

body 1-10, včetně branek, upevnění brankových sítí a brankových konstrukcí!!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. Upozornění pro fotbalové kluby – článek 22 bod 2 RFS pro SR 2023/2024 

  STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby na splnění povinnosti vyplývající z článku 22 

bod 2 RFS pro SR 2023/2024 – seznam trenérů působících v klubu u jednotlivých 

družstev 

 

  Formulář „seznam trenérů“ je umístěn na webových stránkách OFS Brno-venkov 

  http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ , záložka „dokumenty ke stažení 

 

  STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby, že v případě nedoložení vyplněného 

formuláře „seznam trenérů„ v termínu do 25.10.2023 (poslední termín na 

doložení), bude příslušný fotbalový klub postižen pořádkovou pokutou za nesplnění 

povinnosti, vyplývající z výše uvedeného čl. RFS pro SR 2023/2024 

  Výše uvedenou povinnost, vyplývající z čl. 22 bod 2 RFS nesplnily následující fotbalové 

kluby: 

 Blučina, Budkovice, Kahan, Opatovice, V. Knínice, Zakřany, Zastávka, Zbraslav, 

Želešice, Buď Fér. 

  STK Všem výše uvedeným FK uděluje za nesplnění výše uvedené povinnosti, pořádkovou 

pokutu ve výši 400,- Kč 

  STK dále vyzývá výše uvedené FK ke splnění povinnosti - poslední výzva!!!! 

 V případě nesplnění výše uvedené povinnosti, budou kluby 

předány k řešení v DK !!!!!! 
 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

Jen připomínáme zprávu z loňského roku, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat udělené 

tresty v Okresním poháru a mistrovských soutěžích.  

Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské 

sezony, je možné si trest odpykat v pohárovém utkání a naopak. V takovém případě však trest sám 

nezmizí z databáze.  

Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře OFS Brno-

venkov, či předsedy DK OFS Brno-venkov.  

 

V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  

 

Pozor: Týká se i udělených disciplinárních trestů, které přesahují svoji lhůtou do 

následujícího soutěžního ročníku!!!!!! 
 

 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

